
Český rozhlas

DÍLČÍ SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB č.
S2022/01120/68

k rámcové dohodě o poskytování služeb s jedním účastníkem ze dne 28.01.2022

OBJEDNATEL POSKYTOVATEL

Český rozhlas
sídlem: Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
IČO: 45245053 DIČ: CZ45245053
zastoupen:

Proximity Prague s.r.o.
sídlem: Křižíkova 160/71 186 00 Praha 8
IČO: 48582085 DIČ: CZ 48582085
zastoupen:

bankovníspojení: bankovmspcjemz

Zástupce pro věcná jednání: Zástupce pro věcná jednání:

|. PŘEDMĚTPLNĚNÍ:
1. Předmětem této smlouvy je povinnost poskytovatele na vlastní náklad a nebezpečí

poskytnout objednateli grafické práce při přípravě tiskových dat zdodaných podkladů pro
image kampaň Radiožurnálu (dále jen „služby") a povinnost objednatele zaplatit za ně cenu
dle této smlouvy.

2. Je-Ii součástí poskytovaných služeb i dodání zboží, je zahrnuto vceně služeb a bez jeho
dodání nejsou služby řádně poskytnuty.

3, Poskytovatel je povinen objednateli služby poskyinout včetně veškeré dokumentace, která je

nezbytná k tomu, aby služby mohly sloužit svému účelu.

||. DOBA PLNĚNÍ:
1. Služby budou objednateli poskytovány:

D nejpozději do 14 dnů od účinnosti této smlouvy.
|||. MÍSTOPLNĚNÍ:
1, Místem poskytování služeb objednateli je Praha.

|v. CENA PLNĚNÍ:
1, Cena služeb je stanovena nabídkou poskymvatele a činí 26.540,- Kč bez DPH, Kča'stce

bude připočtena DPH v zákonné výši. Kalkulace ceny je uvedena v příloze této smlouvy. Cena
služeb a platební podmínky jsou sjednány v souladu s rámcovou dohodou. Způsob výpočtu
ceny služebje stanoven přílohou této smlouvy.

2. Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady poskytovatele
související s poskytováním služeb dle této smlouvy.

|v. ZÁVĚREČNÁUSTANOVENÍ
1. Má-Ii být tato smlouva uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o

registru smluv, v platném znění, zajistí její uveřejnění objednatel a smlouva pak nabývá
účinnosti datem uveřejnění.

2. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravená se řídí rámcovou dohodou a právním
řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění.

3. Bude—Ii vtéto smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl smlouvou zvlášť deňnován, potom
bude mít význam, který mu dává rámcová dohoda.



Ceský rozhlas

4. Tatosmlouva jevyhotovenave dvoustejnopisech splatností originálu, z nichž každá smiuvní

5.
strana obdrží po jednom stejnopise.
Součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1: Specifikace služeb
Příloha č. 2: Kalkulace ceny služeb
Příloha č. 3: Protokol o poskytnutí služeb

V Praze dne 27.6.2022 \f'Praze dne 27.6.2022

/
Za objednatele

Z/ VV ZŠ poskytovatele

2/6



= „ ,= Cesky rozhlas

SPECIFIKACE SLUŽEB

Zajištění služeb DTP operátora, příprava a odevzdání tiskových dat pro tiskové inzerce a rámečky
Pendolino.

3/6



„.:.

aš:

un

Š.?

2538

8.

355

„

38.3

žn

„,ž

ooávm

mu

šš

„%

ŠŠŠ

_

„.ž

ocďvm

mm

o._.
„
>

60:

3:22

_

„„v

6323

coaxv

a

3233

.ÉĚS

ŠŠŠ

Ěmzmňu

„»É

„_bm

2952

.m
+

„Suns

„..—2:2.

$

23%;

..?.ÉNEČ.

amšum

ŠŠŠ

wxuzťa

autonam

5325

t,...

_

:Ew—Ea

auriga

ETE.

_

.EÉMÉN

.EĚEEEEÉ

.EuEuš

»

muŠŠEE

52393

on.!oazm

33.ch

_Šonnď

ÉquawcuE

G&Ea

60229.

aŠĚĚ

_

wuÉa

___—3.598

ŠŠŠ

„„moc

2:3

mšice:

maš

Eošcsšoa...mUOmNom

:..:

„3
3.
>
250

55x30

32.3

:umm>

mime

„35951

.wžngmasš

„353.5

...agíam

„_Év.

.

„9255

co?!?

É

xumoEÉ

ošoocan

3:22.—

unan—

um

Ea

ŠŠŠ

xm

ŠEĚa

&

.cz—8:03;

.mEoŠ>

.Ěu__8_w

__.už

všema

„02:5

„EN.„C

3.652:

9.
m

ŠŠŠ

guěÉ

.

.

a_nwxun

zamnou,

>sz

mo<43v3<x

mm....noh

?_me

"



Český rozhlas

PŘÍLOHA _ PROTOKOL o POSKYTNUTÍ SLUŽEB

OBJEDNATEL POSKYTOVATEL

Český rozhlas . .
sídlem:Vinohradská12,12099Praha2 RLTX'W'ŘYĚÉWŽ351-701“18600P h 3IČO:45245053 DIČ:CZ45245053 5' em“ "Z' “va ' "* a

t _ IČO:48582085DIČ:cz48582085zas oupen. zastoupen:

bankovní spojení:
bankovní spojení:

Zástupce pro věcná jednání: Zástupce pro věcná jednání:

1. Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí smlouvy o poskytování služeb ze dne 24.6. 2022
poskytl níže uvedeného dne předávající (jako poskytovatel) přebírajícímu (jako objednateli)
následující služby:

, Přebíraiící po prohlídce služeb potvrzuie poskvtnutí služeb vuiednaném rozsahu a
kvalitě.

Pro případ, že služby nebyly poskytnuty v ujednaném rozsahu a kvalitě a přebírající z tohoto
důvodu odmítá potvrdit poskytnutí služeb (či jejich částí), smluvní strany níže uvedou
skutečnosti, které bránily potvrzení poskytnutí služeb, rozsah vadnosti plnění, termín
poskytnutí služeb bez vad a nedodělkú a další důležité okolnosti:

Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží pojednom vyhotovení.

V Praze dne V Praze dne

Za přebírajícího Za poskytujícího

5/6



5 Český rozhlas

6/6


